
  

  Hodící se označte křížkem                                                                                    Stránka 1 z 2 

 

Žádost – čestné prohlášení 
o instalaci a uvedení do činnosti 

HM kompletu 
 

 
 

 

 

SENESI,SE koupelny kuchyně ve spolupráci s firmou 

Jaroslav Tesárek - EXCEL, Na Borku 1571, 273 09 Kladno-Švermov 

tel.: 312 524 892   fax: 312 524 892 

e-mail:  info@excel-tesarek.cz 

1. Objednavatel:  

 

Jméno: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Telefonní číslo: ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Číslo zakázky: …………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Způsob osazení:         do obezdívky s obkladem                

                                v krycím panelu  
 

Doplňky:   odtokový komplet   

  čelní panel 

  podhlavník 

  madla  

  baterie (není v ceně osazení vany) 

  vanová zástěna (není v ceně osazení vany) 

 

Návod k obsluze a stavební připravenost byla předána:   ano 

  ne 
Prohlašuji, že ke dni ……………………………………… mám dokončenou stavební připravenost dle přiložené 

dokumentace, která je součástí hydromasážního kompletu a žádám autorizovanou firmu Jaroslav Tesárek – 
Excel o instalaci a uvedení do činnosti    HM  kompletu / boxu   typu: 

 

HM systém: ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Výrobní číslo: ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Údaje pro vyplnění této žádosti najdete ve faktuře, výrobní číslo HM vany na štítku, který je umístěn na 

elektronice. 

2. Důležité upozornění 

Hydromasážní komplet nelze instalovat a uvést do činnosti bez výchozí elektrorevize (viz.záruční list k 
dokladu o zakoupení).  
 
Hydromasážní komplet nelze obezdít bez zapojení vody a elektro HM systému. 
 
Stavební připraveností se rozumí: kompletní obložení stěn a pokládka dlažby v místnosti, kde bude 

instalován HM komplet, včetně zaspárování (bez obezdění vany), přívod teplé a studené vody, 
elektroinstalace – včetně revizní zprávy, zajištění montážního prostoru, zajištění snadného přístupu k 
hydromasážní vaně bez nutnosti demontáže jakéhokoli jiného zařízení ( umyvadlo, WC, bidet atd.). 
 
Jsem si vědom, že v případě nepravdivě uvedených skutečností jsem povinen uhradit další náklady vzniklé 

servisnímu středisku: ! NAJETÍM KILOMETRŮ, ČASOVOU ZTRÁTU, NEDOKONČENÍM STAVEBNÍ 
PŘIPRAVENOSTI! 

 

 

Podpis objednavatele: ………………………………    Za firmu – razítko, podpis: …………………………………… 

 

 

 

 

 



  

  Hodící se označte křížkem                                                                                    Stránka 2 z 2 

 

Žádost – čestné prohlášení 
o instalaci a uvedení do činnosti 

HM kompletu 
 

 

3.   Montáž zahrnuje: 

 Kontrola elektroinstalace vč. dokumentů klienta (revizní zpráva). 

 Výnos vany na místo montáže – zákazník je povinen poskytnou součinnost s výnosem – neboť 

v ceně osazení je 1 technik 

 Usazení a seřízení vany do roviny. 

 Montáž odtokového kompletu (velmi často se stává, že klient tento komponent nemá, neví, co to 

znamená, myslí si, že když si koupil vanu, že je součástí hydromasážního systému) 

 Zavrtání a zavěšení vany na kotvící háky – zajištění vany proti pohybu. U tohoto bodu nastává 

velmi často problém, že klient má místo obkladu nainstalovanou slinutou dlažbu nebo dokonce 

kamenný obklad – mramor a v tom případě nejsme schopni takovouto vanu ukotvit. Je zapotřebí 

speciální vrtací technika vč. speciálních vrtáků. Na tuto speciální práci nejsme vybaveni.  

 Připojení vany na odpad. 

 Připojení vany na silový kabel a uzemnění. 

 Připojení elektroventilu desinfekce a jeho propojení pancéřovou hadicí s připraveným rohovým 

ventilem na studenou vodu (pancéřová hadice již v ceně montáže). 

 Napuštění vany. 

 Montáž madel a podhlavníků. 

 Montáž panelů. 

 Zasilikonování vany (silikon v ceně). 

 Odzkoušení vany před zákazníkem, předvedení jednotlivých funkcí vč. vysoušení. 

 Vyškolení zákazníka na budoucí instalaci revizních a větracích otvorů k vaně. 

 Vypsání předávacího protokolu a záručního listu 

 V případě, že je vše dobře připraveno, tak se průměrná doba montáže pohybuje okolo 4 až 5 

hodin. 

4.  Montáž nezahrnuje: 

 Instalace a montáž baterií 

 Instalace vanových zástěn 

 Pancéřové hadičky pro napojení 3-otvorových baterií nebo napouštěcího odtokového kompletu + 

veškerý spotřební materiál 

 Demontáž jakéhokoli jiného zařízení ( umyvadlo, WC, bidet atd.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


